ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2025

EDITAL Nº 005/2025

FABIANA RAUPP VALIM LEFFA, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga NOTAS PRELIMINARES dos

candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 006/2025, conforme segue:

Cargo: Médico Clínico Geral

 Nome Pós

Graduação

Mestrado

Doutorado

Cursos 20

a 40 h

Cursos

acima de

41h

Total

01 Gaston Hector Garcia Martinez - - - - -

02 Moisés de Souza Mello - - 20 15 35

03 Adriano Furtado da Silva 30 - 10 15 55

04 Antonio Vitor de Freitas Mello - - 25 25 50

Cargo: Psicólogo

 Nome: Pós

Graduação

Mestrado

Doutorado

Cursos 20

a 40 h

Cursos

acima de

41h

Total

01 Fabiana Rodolfo Paz Ribeiro 30 - - - 30

02 Gabriela Oliveira Souza

Mesquita

- - 05 - 20

03 Rafaella Alves Hoffmeisyer - - 10 - 10

04 Maria Clara Souza da Rosa - - 10 10 20

05 Bruna Carnelutti Reis Weber 30 - 25 20 75

06 Sinara da Silva Ferrando 30 - 10 25 65

07 Julia Valim Leffa 30 - 10 - 40

Cargo: Técnico de enfermagem

 Nome Graduação Curso

Imunização

Cursos Experiência Total

01 Aline Cristiano Leal Messagi - - 30 - 30

02 Marcelaine Hainzenreder

Hertzog

- 10 20 20 50

03 Vania Justo Hoffmann - - 30 30 60

04 Robson de Lima Pereira - - 30 30 60

05 Veridiana Souza Costa - - 05 30 35

06 Simone Hieger Daitx Cardoso - 10 20 - 30

07 Silvia Mesquita Justo - 10 20 30 60

08 Larissa Fernandes Mesquita - 10 30 05 45

09 Elaine Gomes de Medeiros - - - - -

10 Thalita Schwartzhaupt - - 30 - 30

11 Julia Correia Klein - 10 30 - 40

12 Yasmin Magnus Matos - 10 25 30 65

13 Lidiane Pinto Mengue - - - - -

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 10 de julho de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento